DIN rail Power Supply 15W PR321NP0
   Tuote
Tuotekoodi: 50961D15
Valmistaja: Teltonika
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Teltonika
Valmistaja: Teltonika
Alkuperämaa: Liettua
Pakkauksen korkeus: 30 mm
Pakkauksen leveys: 104 mm
Pakkauksen pituus: 118 mm
Tulojännite: 90-264 V AC
Lähtöjännite: 24 V DC
Lähtövirta: maks. 0,63 A
Teho: 15 W
DIN-kiskoon kiinnitettävä virtalähde RUT- ja TRB-sarjan laitteille
Ominaisuudet:
Tulojännite: 90 -264 V AC
Lähtöjännite: 24 V DC
Lähtövirta: maks. 0,63 A
Teho: 15 W
Kiinnitys: DIN-kisko
Mitat: 18 x 58 x 90 mm